
附件：

彭阳县 2025 年一次性创业补贴拟发放花名册（第二批）

序号 申请人 身份证号 性别 民族 人员类别 企业名称
统一社会信

用代码证号
注册时间 注册地址

补贴金

额（元）

1 王锋
64222619911

114****
男 汉

农村转移

就业人员

（含农村

返乡入乡

人员）

宁夏正洁家

政服务有限

公司

916404****

****HU7R
2023.9.20

宁夏彭阳县

白阳镇康居

苑

10000



2 何贝
64222619980

401****
男 汉 脱贫人员

彭阳县小何

兽药店

926404****

****N29X
2023.8.1

彭阳县孟塬

乡何岘街道
10000

3 熊国龙
64222619931

107****
男 汉

农村转移

就业人员

（含农村

返乡入乡

人员）

彭阳县马热

乐养生保健

按摩服务部

926404****

****RX6G
2021.11.30

彭阳县新集

乡新集街道
10000


