

附件：

彭阳县 2025 年一次性创业补贴拟发放花名册（第二批）

序号	申请人	身份证号	性别	民族	人员类别	企业名称	统一社会信用代码证号	注册时间	注册地址	补贴金额（元）
1	王锋	64222619911114*****	男	汉	农村转移 就业人员 （含农村 返乡入乡 人员）	宁夏正洁家政服务有限公司	916404***** *****HU7R	2023.9.20	宁夏彭阳县 白阳镇康居 苑	10000

2	何贝	64222619980 401****	男	汉	脱贫人员	彭阳县小何 兽药店	926404**** ****N29X	2023.8.1	彭阳县孟塬 乡何岷街道	10000
3	熊国龙	64222619931 107****	男	汉	农村转移 就业人员 (含农村 返乡入乡 人员)	彭阳县马热 乐养生保健 按摩服务部	926404**** ****RX6G	2021.11.30	彭阳县新集 乡新集街道	10000